  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Recogida en tienda
22,60 €IMPORTE TOTAL:
0,00 3,92 (21%) 22,60 €18,68
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.184
Fecha: 09/06/2022
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
28909033B
Ivan Pérez Rodriguez
Blas Infante n 11
14730 Posadas
CO
España - Península
Nº Factura: 196.625
Cliente: 9499
CONDENSADOR 220 uF, 35 V 5 0,20 € 1,00 €002E220/35
CONDENSADOR 3300 uF, 35 V 2 0,50 € 1,00 €002E3300/35
CONDENSADOR 820 uF, 25 V 5 0,20 € 1,00 €002E820/25
DIODO LED INFRAROJO EMISOR 12.690/40 3 0,30 € 0,90 €10512690/40
DIODO LED INFRAROJO RECEPTOR 12.691 3 0,30 € 0,90 €10512691
CONDENSADOR 100 uF, 100 V 4 0,25 € 1,00 €002E100/100
CONDENSADOR 1000 uF, 50 V 3 0,30 € 0,90 €002E1000/50
CONDENSADOR 680 uF, 50 V 3 0,30 € 0,90 €002E680/50
CONDENSADOR 470 uF, 50 V 4 0,25 € 1,00 €002E470/50
BASE MICRO USB B HEMBRA (STB) 1 1,00 € 1,00 €555BR3M044STB
INTERRUPTOR PULSADOR CON ENCLAVAMIENTO 17.015/CE 2 0,75 € 1,50 €10117015/CE
INTERRUPTOR UNIPOLAR ON/OFF 11.482.IL 2 0,75 € 1,50 €10111482.IL
CONDENSADOR 470 uF, 25 V 5 0,20 € 1,00 €002E470/25
CONDENSADOR 470 uF, 16 V 5 0,20 € 1,00 €002E470/16
PINZA COCODRILO NEGRA 38.052/N 5 0,20 € 1,00 €10738052N
PINZA COCODRILO ROJA 38.052/R 5 0,20 € 1,00 €10738052R
  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Recogida en tienda
22,60 €IMPORTE TOTAL:
0,00 3,92 (21%) 22,60 €18,68
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 1.184
Fecha: 09/06/2022
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
28909033B
Ivan Pérez Rodriguez
Blas Infante n 11
14730 Posadas
CO
España - Península
Nº Factura: 196.625
Cliente: 9499
PINZA COCODRILO NEGRO 62mm BR70-00072 2 0,50 € 1,00 €107BR7000072
PINZA COCODRILO ROJO 62mm BR70-00073 2 0,50 € 1,00 €107BR7000073
BANANA MACHO NEGRA 4 mm 09.023/N 4 0,50 € 2,00 €10709023N
BANANA MACHO ROJA 4 mm 09.023/R 4 0,50 € 2,00 €10709023R